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2019 年五月份图书借阅总量
文学类在各类图书中占的比例最高

二. 2019 年五月份借阅情况

2019 年五月份
全校人均借书 0.51 本
教职工人均借书 0.19 本
学生人均借书 0.53 本

2019年五月份全校人均借书 0.51本

教职工人均借书 0.19本

全校学生人均借书 0.53本



2019 年五月份
各类图书借阅占比前十大类按顺序依次是：
文学类 63.26%
经济类 12.17%
哲学类 5.95%
语言、文字类 4.10%
工业技术类 3.85%
历史、地理类 3.24%
艺术类 1.62%
政治法律类 1.51%
社会总论类 1.46%
文化、科学、教育、体育 0.74%



三.2019 年五月份图书借阅排行榜

五月份各学院学生借阅图书排行榜

序号 单位 借阅册次

1 经济学院 1657

2 管理学院 1654

3 计算机与信息工程学院 1382

4 旅游管理学院 537

5 财政金融学院 422

6 会计学院 315

7 文化与艺术传媒学院 128

五月份各学院生均借阅量

序号 单位 当前有效

读者人数

借阅册

次

生均借阅量

（册）

1 经济学院 1101 1657 1.55

2 计算机与信息工程学院 1938 1382 0.71

3 管理学院 2686 1654 0.62

4 旅游管理学院 1523 537 0.35

5 财政金融学院 1230 422 0.34

6 会计学院 1525 315 0.21

7 文化与艺术传媒学院 1156 128 0.11

2019 年五月份图书借阅排行前十的图书

序

号

题名 责任者 出版社 出版

年

ISBN 索书号

1 平凡的世界:普

及本
路遥著

北京十月文艺

出版社
2011

978-7-5302-1

126-7
I247.57/1814

2 有些日子, 你总

要自己撑过去

眷尔, 孙

玮著

北京时א

7

278-7-53 5 -1

�� �� �� ��

2247.5141 -

0

р

0

己版社0 011
078-7-53 4701

0247.57-18 5 1



2019 年五月借阅量排行
最受读者喜爱的图书前三名分别是:
《平凡的世界》
《有些日子, 你总要自己撑过去》
《犯罪心理档案.第二季》

五月份读者借阅排行前十
序号 姓名 读者类型 读者单位 借阅册次

1
潘万丽 学生

计算机与信息工程

学院
35

2 鲁启文
教职工 图书馆 24

3
王亨波 学生

计算机与信息工程

学院
21

4 杨康平
学生 旅游管理学院 20

杨雨雨
学生 经济学院 20

5 刘钝
学生 管理学院 17

6

张元鑫
学生 经济学院 15

孙琦璇 学生
计算机与信息工程

学院
15

颜琪琪 学生
计算机与信息工程

学院
15

第二季 [著] 798-5

4
村上春树·旅

(韩) 申成

铉著
群言出版社 2017

978-7-5193-0

156-9
I312.665/10

5
月亮与六便士

(英) 毛姆

著
南海出版公司

2016.

04

978-7-5442-8

208-6
I561.45/206-4

6
默读 Priest 著

百花洲文艺出

版社
2018

978-7-5500-2

510-3
I247.56/176

7

一度青春

(法) 帕特

里克·莫迪

亚诺著

人民文学出版

社
2015

978-7-02-012

746-7
I565.45/139

8 藏族英雄史诗

《格萨尔王传》
刘蕊编著

吉林文史出版

社
2011

978-7-5463-4

997-8
I207.914/4

9 我不喜欢这世

界,我只喜欢你
乔一著

湖南少年儿童

出版社

2015.

05

978-7-5562-1

274-3
I247.8/741

10
让成长不烦恼

石凯辉编

著

敦煌文艺出版

社
2015

978-7-5468-1

108-6
I247.8/756



7

蹇治邦
学生 财政金融学院 14

廖腾飞
学生 旅游管理学院 14

徐顺姗
学生 旅游管理学院 14

陈晋
学生 经济学院 14

常晓梅
学生 经济学院 14

8
章秀莲 学生

计算机与信息工程

学院
13

冯治兰 学生
计算机与信息工程

学院
13

9

何跃
学生 经济学院 12

吴小莉
学生 经济学院 12

魏怀英 学生
计算机与信息工程

学院
12

瞿佳 学生
计算机与信息工程

学院
12

张小容 学生
计算机与信息工程

学院
12

10
杨再华 学生

计算机与信息工程

学院
11

陈苗苗
学生 管理学院 11

陈孟
学生 经济学院 11

王志军
学生 经济学院 11

付鑫榕
学生 管理学院 11

四.2019 年五月份数字资源使用情况

序号 数字资源类别 数字资源使用情况

1 软件通数据库 5361
2 新东方多媒体学习库 11298
3 eps 9986



4 知网 3436606

5 超星

读秀 12979
汇雅电子书 3934
超星学术视频 7132
移动知识空间 8971
歌德借阅机 2339

6 国研网

国研网教育版 2888
《经济管理案例库》 1062
电子商务数据库 1046
文化产业数据库 98
数字经济发展观察

与监测平台
935

一带一路战略支撑

平台
135

7 维普

考试库 6927
期刊 2318
智立方 2147

8 《全球案例发现系统》 1013

9 “中华数字书苑”

电子书 3778
报纸 533
工具书 1769
图片 1148

10
智信数图

海研全球科研项目数

据库
840

11 龙源期刊 518

12 国道 specicalsci 5290
13 人大复印报刊资料系列 37814
14 MeTeL 多媒体教学库 4061
15 《职业全能培训库》 5176
16 全球大学生创新创业数据库 3274

17 西安易符睿

环球英语多媒体资

料库
10023

联图财经在线 8243
Worldlib 外文 2684

18 书香（中文在线） 21083
19 米乐心理库 9015
20 新语数字图书馆 0
21 新时代中国特色社会主义 612
22 公图艺术资源 O2O 服务平台 7642

23 中经网

统计数据库 13218
统计年鉴 11581

权威论文数据库 12169
SCI 整合精选平台 816



24 盈科千信 SSCI 整合精选平台 351

25 重庆古扬科技

FARS 外文整合平台 246

GCDS 全球高校学位

论文
133

26
百智享

中国财经教育共享平

台
1798

27 中宏网股份有限公司

中宏产业研究平台 959
中宏经济研究与应用

平台
514

五.2019 年五月份图书馆微信公众号
贵商书香校园.微信

gssxxy

图书馆微信公众号
粉丝数 2948 人 http://www.gzcc.edu.cn/tsg
消息发布 3条




